団体番号

様式第１（第７条関係）

愛のふれあい会食事業利用申請書

  年  月  日

鹿児島市長 下鶴 隆央 殿

                        （お達者クラブ・その他団体）

（申請者）団体名

                     代表者

                住 所 〒   －

 鹿児島市

  電 話（自宅・携帯）

愛のふれあい会食事業を利用したいので、次のとおり申請します。

実

施

場

所

名 称

(公民館等)

所在地

鹿児島市

               電話（    －      ）

開始日 年    月    日

参加人員 閉じこもりがちな高齢者    人  ボランティア    人  計    人

平均食数 １回あたり    食

目 的

活動の

内 容

※ 添付書類  参加者名簿